

Uppföljning av Lokalt utvecklingsprogram för Rinkeby-Kista stadsdelsområde

Aktivitet	Ansvarig avdelning	Förvaltnings övergripande	Start-sluttid	VP sid nr	Notering	Uppföljning T1
Samverkan med andra förvaltningar - övergripande	X	X		LUP s. 13	Från text	
Dialoger kommer att hållas innan LUP-åtgärderna genomförs	X	X		LUP s. 13	Från text	
Arbete och försörjning	Ansvarig avdelning	Förvaltnings övergripande	Start-sluttid	VP sid nr	Notering	
I samverkan med Jobbtorg granska journaler och göra nya fördjupade intervjuer med föräldrar i de familjer som haft ekonomiskt bistånd i fyra år och längre.	UA			LUP s. 14	Från text, i VP	Projektplan har tagits fram. Planering och inventering inför kartläggning av målgruppen pågår. Resultat redovisas i verksamhetsberättelsen.
Eko.bi - Utifrån kunskapen ska nya arbetsmetoder utvecklas	UA			LUP s. 14	Från text	Spånga-Tensta och Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltningar anordnade under mars månad i år en medborgardialog tillsammans med Jobbtorg och Arbetsförmedlingen på Folkets hus i Rinkeby. Föräldrar och unga vuxna från stadsdelsområdena deltog. Syftet var att öka förvaltningarnas kunskaper om föräldrars och ungas behov så att fler ungdomar ska komma i arbete eller studier.
UVAS - Riktade informationsinsatser ska utvecklas.	UA			LUP s. 14	Från text	Den 30 maj planeras en konferens som ska fokusera på inkomna förslag från medborgardialogen i mars och hur dessa kan bidra till att utveckla förvaltningarnas arbete och hur samverkan med

						föräldrar och unga ska fortsätta. I syfte att fler ungdomar ska komma i arbete eller studier.
UVAS - samverkan	UA			LUP s.	Från text	Spånga-Tensta och Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltningar anordnade under mars månad i år en medborgardialog tillsammans med Jobbtorg och Arbetsförmedlingen på Folkets hus i Rinkeby. Föräldrar och unga vuxna från stadsdelsområdena deltog. Syftet var att öka förvaltningarnas kunskaper om föräldrars och ungas behov om hur fler ungdomar ska komma i arbete eller studier.
I samverkan med olika aktörer och invånare har förvaltningen påbörjat planeringen av medborgardialoger under 2018.	FVL	X		LUP s. 14	Från text, i VP	
Utöka öppettiderna vid Ungdomens Hus under dagtid på vardagar. Arbetet ska ske i samverkan med Jobbtorg Unga, Kista och den nybildade föräldraföreningen i Rinkeby, Rinkeby föräldraråd.[...]kunskap och tillgång till insatser för att kunna påbörja praktik, arbete eller studier.	FVL, ST UA			LUP s. 14	Från text	I samverkan med Jobbtorg Unga i Kista och föräldraföreningen Rinkeby föräldraråd öppnade, den 18 april, en ny verksamhet på Ungdomens hus i Rinkeby. Verksamheten är öppen på vardagar mellan kl. 11.00-16.00 och vänder sig till ungdomar och unga vuxna i åldern 16-29 år som varken studerar eller arbetar. På plats finns medarbetare som hjälper till med exempelvis CV-skrivning, intervjuuträning och som ger studie- och yrkesvägledning. I verksamheten ingår också samhällsvägledning och studiebesök på exempelvis jobbmässor, högskolor och liknande. Medarbetarna kan också följa med en eller flera unga till Jobbtorg Unga i Kista, en arbetsplats, skola eller annat ställe som hjälper besökaren att ta nästa steg mot studier eller arbete. Under första veckan sökte sig 37 killar och 9 tjejer i målgruppen till verksamheten.

SIG - fortsättning med utvidgat geografiskt område, utveckla arbetssättet	FVL, UA			LUP s. 14-15	Från text	Den 1 april 2018 beslutade Spånga-Tensta och Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltningar att driva varsin SIG verksamhet. Planering av verksamheten och rekrytering av lotsar pågår. Uppföljning sker i tertial 2.
Personer med oklar arbetsförmåga som ansöker om ekonomiskt bistånd ska snarast få träffa en arbetskonsulent från förvaltningens arbetsträningsverksamhet och en jobbcoach från Jobbtorg	UA			LUP bilaga s. 1	Åtgärd i bilaga, i VP	Ett samarbete mellan mottagningsenheten för ekonomiskt bistånd och Jobbtorg Kista pågår. Personer som ej står nära arbetsmarknaden och därför inte direkt kan hänvisas till Jobbtorg, bokas i stället inom fem arbetsdagar till förvaltningens egen arbetsmarknadsenhet, innan sitt första nybesök hos ekonomiskt bistånd. Syftet är att snabbt erbjuda insats. Under perioden har två kvinnor remitterats. Rekommendationerna för dessa personer blev att en påbörjar arbetsträning via förvaltningens egen arbetsträningsverksamhet och den andra får insats hos Jobbtorg.
Nuvarande SIG-kö inventeras, målgrupp och kriterier för deltagande definieras och nya arbetssätt som kan följas upp utvecklas.	FVL, UA			LUP bilaga s. 2	Åtgärd i bilaga	Tillsammans med Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning har de inskrivna inventerats i den gemensamma SIG verksamheten. Många ska avslutas och är inte längre aktuella för SIG. De återstående kommer att erbjudas fortsatt verksamhet i Rinkeby-Kistas regi. Lotsar behöver komma på plats, beräknas ske i mitten av augusti.
Trygghet	Ansvarig avdelning	Förvaltnings övergripande	Start-sluttid	VP sid nr	Notering	
Trygghetsåtgärder för att försvåra okynnesåkning på parkvägar.	JH			LUP s. 15	Från text	Förvaltningen förstärker trygghetsarbetet jämfört med tidigare år. Projektering för höj- och sänkbara pollare på Sibeliusgången i Akalla pågår. Försöksverksamheten beräknas starta i höst.

Inventering av trafik hinder och räddningsvägar	JH, IF, FVL			LUP s. 15	Från text, i VP	Inventeringen av trafik hinder och räddningsvägar i samverkan med Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning, trafikkontoret, Fastighetsägare i Järva och Polisen har försenats på grund av brist på offerter i samband med upphandlingen. En ny upphandling ska genomföras och inventeringen beräknas vara klar i höst.
Belysnings- och andra siktförbättrande åtgärder planeras.	JH, IF			LUP s. 15	Från text, i VP	Växtlighet invid bostadshusen i Rinkeby kommer successivt att bytas ut för att öka trivselen och tryggheten i området. Ytterligare belysnings- och siktförbättrande åtgärder planeras i samverkan med trafikkontoret.
Möjligheterna till bättre belysning på Rinkeby torg	JH, IF			LUP s. 15	Från text, i VP	Förvaltningen för en dialog med trafikkontoret om belysningsåtgärder i stadsdelsområdet. Trafikkontoret har förbättrat belysningen på Rinkeby Torg.
Tryggare entrétorg mot Norra Rinkebygången (vid tunnelbanan) skapas	JH, IF			LUP s. 15	Från text, i VP	Vissa belysningsåtgärder har genomförts av trafikkontoret.
Kista busstorg, diskussioner med Citycon, trafikkontoret, exploateringskontoret och Stockholms läns landsting för att åtgärda problemen där.	UT			LUP s. 15	Från text	Företrädare för staden för diskussioner med Citycon och Stockholms läns landsting. Förvaltningen har sökt trygghetsmedel för att förbättra tryggheten vid Brandesgången, Kista busstorg. Trafikkontoret planerar belysningsåtgärder. Arbetet har inletts och rekryteringar av medarbetare som ska arbeta uppsökande och trygghetsskapande i Kista Galleria med omgivning pågår.
Parkytan vid Sunnanbygången i Rinkeby utvecklas i samverkan med Carnegie och boende.	JH			LUP s. 15	Från text, i VP	Förvaltningen har påbörjat planeringsarbetet för en dialog med invånarna om parkytan vid Sunnanbygången i Rinkeby. Projektet beräknas vara klart i höst.

Parklek i Hinderstorpsparken i Rinkeby planeras i samverkan med civilsamhället.	JH			LUP s. 15-16	Från text, i VP	Parkleksverksamheten i Hinderstorpsparken kommer att starta i juni. Parklekens personal kommer att utgå från en intilliggande lokal tills dess att en paviljong är på plats. Förvaltningen har anlitat SISAB för att upprätta en paviljong, vilken beräknas vara klar i slutet på året.
Anlägga naturstig i Saimaparken Akalla i samverkan med fastighetsägare, civilsamhället och polisen	JH			LUP s. 16	Från text, i VP	I samband med projekteringen av en naturstig i Saimaparken i Akalla har det visat sig att området är fornminnesklassat. Planeringen av projektet har därför reviderats. Någon naturstig är sannolikt inte möjlig att anlägga, däremot kommer belysningen att förbättras. Bland annat kommer befintlig ljusarmatur att byggas ut och riktas om.
Två nya utegym ska anläggas i Kista och Rinkeby	JH			LUP s. 16	Från text, i VP	Utegymsmen är beställda. Gymmet i Rinkeby kommer driftsättas i augusti och gymmet i Kista i höst.
Trygghetsvandringar med barn och ungdomar införs, samverkan	IF, JH			LUP s. 16	Från text, i VP	Trygghetsvandringar med barn är planerade den 8 maj och den 22 maj. Vandringarna kommer att utgå från knutbyskolan respektive kvarnbyskolan.
Trygghetsvandringar för äldre ska införs i samverkan med pensionärsråd	IF			LUP s. 16	Från text	Trygghetsvandringar med äldre kommer att genomföras under året.
Husby Gård, möjligheterna att anlägga parkeringsplatser i närheten undersöks, samverkan	JH			LUP s. 16	Från text, i VP	Förvaltningen för en dialog med exploateringskontoret, som äger frågan.
Sommar på torget, samverkan	IF	X		LUP s. 16	Från text, i VP	Planering för Sommar på torget pågår. Syftet är att förvaltningen, med hjälp av andra samarbetspartners, ska skapa närvaro och trivsel på Rinkeby torg och Akalla södra torg. Satsningen består av olika evenemang och tidsbestämda aktiviteter för besökare i alla åldrar. Besökare ska också kunna

						stanna till för att pyssla och få tips om allt som händer i Järvaområdet.
Kulturkvarter planeras i Rinkeby i samverkan med kulturförvaltningen	JH			LUP s. 16	Från text	Planeringsarbetet har påbörjats.
Förutsättningarna för att anlägga trafik hinder i form av höj- och sänkbara pollare undersöks	JH, IF, FVL			LUP bilaga s. 3	Åtgärd i bilaga, i VP	Projektering för höj- och sänkbara pollare på Sibeliushöjden i Akalla pågår. Försöksverksamheten beräknas starta i höst.
Kartlägga otrygga miljöer	IF			LUP bilaga s. 3	Åtgärd i bilaga, i VP	Förvaltningen har påbörjat planeringsarbetet med att kartlägga otrygga miljöer i stadsdelsområdet.
Barn och unga	Ansvarig avdelning	Förvaltnings övergripande	Start-sluttid	VP sid nr	Notering	
Hembesöksprogrammet införs även i Husby.	ST			LUP s. 16	Från text, i VP	Hembesöksprogrammet för förstagångsföräldrar ska utökas och genomföras även i Husby och Kista. Planering och förberedelser för utbyggnad av verksamheten pågår. Programmet träder ikraft till hösten och börjar tillämpas för förstagångsföräldrar till barn som föds 1 september 2018 eller därefter. Verksamheten finansieras delvis genom medel från sociala investeringsfonden.
Planera ett barnrättsnätverk, samverkan	UA, FVL			LUP s. 16	Från text, i VP	Utsett förvaltningens representant i stadens nätverk. Uppdraget hålls samman av socialförvaltningen, uppstart den 22 maj. Förvaltningens representant arbetar riktat inom socialtjänstens samtliga myndighetsutövande delar.

Systematiskt söka upp familjer med barn som inte deltar i någon pedagogisk verksamhet för att utveckla förskolan/pedagogiska verksamheter	KL			LUP s. 17	Från text	Förvaltningen har ett system där det råder en juridisk osäkerhet om systemets innehåll tillåter att användas till uppsökande ändamål. Förskoleavdelningen inväntar beslut om detta.
Förskoleambassadörer, kontinuerligt tillgängliga på medborgarkontoren i Rinkeby och Husby för att informera. Samverkan	FVL, KL			LUP s. 17	Från text, i VP	Förskolan har haft ambassadörer på medborgarkontoret, men för att nå fler föräldrar kommer förskolan att stärka redan befintliga kanaler så som samverkar med öppna förskolan, introduktionsförskolan samt att ta emot de föräldrar som vill komma på intressevisningar.
Utveckla nuvarande förskoleteam till ett barnhälsoteam	KL			LUP s. 17	Från text	Arbete pågår med att stärka barnhälsoteamet genom att utveckla struktur för ett mer främjande och förebyggande arbetssätt. Målet är att varje enhet har ett systematiskt arbete kring sina barngrupper med regelbundna möten med barnhälsoteamet, vilket har som mål att vara klart till hösttermin 2018.
Förskoleverksamheten ska i samverkan med olika aktörer informera föräldrar om goda kostvanor, hälsa och tandvård	KL			LUP s. 17	Från text, i VP (endast utb. För medarbetare)	Förskolan har ett samarbete med barnhälsovårdsenheten från Stockholms län samt regelbundna möten med BVC i möten kring ex. smitta i förskola.
Föräldrar på förskolorna och de öppna förskolorna ska få återkommande information om kost, hälsa, rörelse och tandvård genom föreläsningar på föräldramöten eller tematräffar	KL			LUP s. 17	Från text	I den Öppna förskolan har Folk tandvården bjudits in att prata kring tandhälsa samt att kost, hälsa och rörelse har samtalats kring med föräldrarna. På föräldramöte har förskolan lyft dessa frågor med föräldrarna. På föräldramöten har förskolan bjudit på exempel på hälsosam mat.

Förskolan ska utveckla sin roll som arena för att på olika sätt stärka föräldrar i deras föräldraroll genom att bl.a. bjuda in olika aktörer till föräldrasammankomster.	KL			LUP s. 18	Från text, i VP (liknande skrivning)	Arbete pågår att hitta systematiska, främjade och förebyggande arbete tillsammans med familjerådgivningen för att hitta återkommande stöd utifrån vars och ens profession.
En översyn ska göras av förskolornas förutsättningar att ge alla barn möjlighet att utveckla både sitt modersmål och det svenska språket på sin förskola. Åtgärder för att nå mål.	KL			LUP s. 18	Från text, i VP	Alla tillsvidareanställda medarbetare har genomgått en tvådagars utbildning i flerspråkighet samt utbildning i språksamtal.
Barn får en bok att ta med sig hem när de fyller fem år.	KL			LUP s. 18	Från text, i VP	Flera satsningar görs för att stimulera barnens språk; två förskolor har förskolebibliotek, flera enheter deltar i Skolverkets satsning av Läslyftet samt alla förskolor har läsombud.
Föräldrarna får information om vikten av högläsning och information om stadsdelsområdets bibliotek.	KL			LUP s. 18	Från text, i VP	Förskolan har till föräldrar informerat om vikten av högläsning. För att underlätta och att det ska bli en gemensam stund mellan 5-åringarna som får en bok och föräldrarna, har förskolan i samarbete med författaren hittills översatt boken till 23 olika språk med hjälp av förskolans medarbetare.
Verksamhet för barn (7-12 år) som syftar till att stärka läsförmågan planeras i familjehusen och på biblioteken	ST, JH			LUP s. 18	Från text	Förvaltningen deltar, i samverkan med bl. a. kulturförvaltningen, i projektet "läslust", som riktar sig till barn i åldern 7-12 år som bor i Rinkeby och som går i någon av Rinkebys tre kommunala låg- och mellanstadieskolor. Projektet syftar till att ge stöd,

						stärka och främja barns läsande och finansieras genom medel i sociala investeringsfonden. En projektledare har rekryterats och det fortsatta arbetet kommer att utformas i samverkan med central projektledare från socialförvaltningen.
Antalet fältassistenter att utökas från sju till tio under 2018 samt utökad målgrupp	ST			LUP s. 18	Från text, i VP	Rekrytering pågår. Behovet av att påbörja förebyggande uppsökande arbete redan i årskurs 5-6 bedöms ha ökat och fältassistenterna har börjat arbeta uppsökande även i den målgruppen.
Uppdraget för fältassistenter i Rinkeby-Kista och i Spånga-Tensta ses över	FVL			LUP s. 18-19	Från text	En översyn av uppdraget för fältassistenter har påbörjats.
En ny arbetsmodell för ungdomar som har behov av omfattande insatser ska arbetas fram under våren 2018	UA, FVL			LUP s. 19	Från text	I socialtjänstinspektörernas rapport (december 2017) <i>Ungdomar med kriminellt beteende och missbruksproblem – tillämpning av lagen om vård av ungdom (LVU)</i> granskades ungdomsärenden i flera förvaltningar i inner- och ytterstaden med allvarligt missbruk, kriminalitet och socialt nedbrytande beteende. Det konstaterades att Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning tenderade att under längre tid ge ungdomar med omfattande problematik vård i öppna former i hemmen i stället för att placera dem i ett tidigare skede av den destruktiva utvecklingen. Utifrån granskningens resultat har förvaltningen inlett ett förändringsarbete. För att minska ärendemängden per handläggare sker en utökning med tre socialsekreterare inom ungdomsenheten. Ytterligare en tjänst som arbetsledare, biträdande enhetschef, tillskapas. Arbetsätt och bedömningsnivåer ses över och vidareutveckling av öppenvårdens insatser pågår. Vidare placeras ungdomarna på hem för vård och

						boende (HVB) eller § 12 hem (statens institutionsstyrelse, SIS) i ett tidigare skede, för en längre tids vård, jämfört med innan. Ungdomarna tas inte heller hem för vård i hemmet.
Rutiner ska utarbetas inom förvaltningen för samhandläggning av ärenden där våld misstänks förekomma. Vidare ska rutiner och metoder säkerställas för att identifiera barn och ungdomar som riskerar att uppleva våld i nära relation.	UA			LUP s. 19	Från text, i VP	Ett förslag på modell inklusive stödmaterial (vägledning) för ett familjeorienterat arbetssätt har tagits fram. Det innebär att handläggare från socialtjänstens olika verksamheter i vissa delar handlägger ärendet gemensamt, så kallad samhandläggning. Materialet ska presenteras på styrgruppsmötet den 4 maj.
Genomföra årlig vecka med våldsförebyggande program, samverkan	ST, FVL			LUP s. 19	Från text, i VP	Planering av antivåldsveckan pågår och kommer att arrangeras vecka 40 d.v.s. samma vecka som UNESCO:s internationella ickevåldsday infaller (2 oktober).
Implementera Mentoror i Våldsprevention (MVP) i stadsdelsområdets högstadieskolor	ST			LUP s. 19	Från text, i VP	Arbetet med att utöka Mentoror i Våldsprevention (MVP) så att de tillämpas på fler skolor i stadsdelsområdet pågår. Till hösten implementeras MVP på Kista grundskola.
Förvaltningen kommer under våren att samlokalisera verksamhet i Husby Centrum	FVL			LUP s. 20	Från text	Delar av verksamheten planeras att invigas i juni 2018.
Regelbundet arrangera studie-, yrkes- och arbetsvägledning för unga, samverkan	UA			LUP s. 20	Från text, i VP	I samverkan med Jobbtorg Unga i Kista och föräldraföreningen Rinkeby föräldråd har en ny verksamhet öppnat dagtid på Ungdomens hus i Rinkeby. Verksamheten vänder sig till ungdomar och unga vuxna i åldern 16-29 år som varken studerar eller arbetar. På plats finns medarbetare som hjälper till med exempelvis CV-skrivning, intervju träning och som ger studie-

						och yrkesvägledning. I verksamheten ingår också samhällsvägledning och studiebesök.
Föräldranätverk, knutna till Familjehuset och olika ungdomsverksamheter inom förvaltningen, planeras	ST			LUP s. 20	Från text	Arbetet med att utforma en struktur för föräldrasamverkan med representanter från ungdomsverksamheterna, fältgruppen och Familjehuset har inletts. Fältassistenter och fritidsledare deltar i Familjehusets föräldrdialoger och familjerådgivare och föräldralotsar medverkar i ungdomsverksamheternas föräldramöten och på öppet hus. Medarbetare inom preventionsenheten och Familjehuset har gemensamt påbörjat KOMET, som är en föräldrautbildning med fokus på barn och ungdomar i åldern 12-18 år.
Ett mentorskapsprogram för ungdomar påbörjas	FVL, ST			LUP s. 20	Från text, i VP	Planering och rekrytering av ungdomar pågår och ett pilotprogram genomförs under hösten.
Förvaltningen ska, via fritidslotsar, stödja fler ungdomar att delta i det lokala fritidsutbudet	ST			LUP s. 20	Från text, i VP	Ytterligare en fritidslots har rekryterats, som huvudsakligen kommer att arbeta i Husby och Akalla. Utvärdering av projektet "Fritid i Centrum" genomförs i juni och en rapport skickas till socialförvaltningen.
Utreda förutsättningar för att öppna en särskild mötesplats för specifika målgrupper med fokus på flickor och hbtq-personer	FVL, JH, ST			LUP s. 20	Från text, i VP	Planering för en särskild mötesplats/verksamhet för underrepresenterade grupper, med fokus på flickor och transpersoner har påbörjats. En arbetsgrupp har utformats och en projektledare håller på att rekryteras.
Förskoleverksamheten ska initiera utveckling av befintlig samverkan och nya samverkansformer med andra verksamheter	KL			LUP bilaga s. 6	Åtgärd i bilaga, i VP	Förskolan har startat samverkan med Föräldrarådgivningen och plan finns för samverkan med socialtjänsten.

Fortbildning om barns språk- och kunskapsutveckling erbjuds samtliga medarbetare inom förskolan i syfte att öka kompetens och medvetenhet om språkets betydelse för lärande	KL			LUP bilaga s. 6	Åtgärd i bilaga, i VP	Alla tillsvidareanställda medarbetare har genomgått en tvådagars utbildning i flerspråkighet samt utbildning i språksamtal.
Fortbildning för förskolans samtliga medarbetare i syfte att öka kunskapen om kost och hållbar matlagning och utveckla arbetssätt för att grundlägga goda kost- och rörelsevanor samt tandhälsa hos barnen.	KL			LUP bilaga s. 7	Åtgärd i bilaga, i VP	Samtliga förskolor har deltagit i fortbildningen i kost och hälsa. Utbildningen har bidragit till att fler pedagoger är medvetna om måltidernas pedagogiska betydelse och rörelseaktiviteter med barnen har ökat. Resultatet kommer att följas upp i form av enkät till samtliga medarbetare i slutet av satsningen där jämförelse kan göras mot den enkät som genomfördes innan utbildningen startade.
Ett relationsvåldscentrum utvecklas tillsammans med övriga stadsdelar i västerort	UA			LUP bilaga s. 8	Åtgärd i bilaga, i VP	Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning har tillsammans med Hässelby-Välling, Bromma och Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltningar fått uppdraget att bygga upp ett relationsvåldscentrum (RVC) i Västerort. RVC Väst kommer erbjuda stöd och behandling till personer över 18 år som utsatts (våldsutsatt) för våld i nära relationer eller hedersrelaterat våld och förtryck eller utsatt (våldsutövare). RVC kommer även erbjuda stöd under rättsprocessen till personer som utsatts för våld i nära relation. En styrgrupp har bildats och rekrytering av behandlare pågår. RVC Väst invigs i augusti 2018.

Verksamheten Fritid i Centrum utökas för att på sikt omfatta hela stadsdelsområdet	ST			LUP bilaga s. 8	Åtgärd i bilaga, i VP	Ytterligare en fritidslots har rekryterats, som huvudsakligen kommer att arbeta i Husby och Akalla. Utvärdering av projektet "Fritid i Centrum" genomförs i juni och en rapport skickas till socialförvaltningen.
Geografiska fokusområden	Ansvarig avdelning	Förvaltnings övergripande	Start-sluttid	VP sid nr	Notering	
Akalla - utreda förutsättningarna för att anlägga en parklek	JH (ST)			LUP s. 22	Från text	Planeringsarbetet har inte påbörjats.
Husby - förvaltningen planerar en parklek i Husbyparken under 2018	JH (ST)			LUP s. 23	Från text, i VP	Parkleken i Husby beräknas vara i drift under senare delen av 2019.
Husby - via särskilda medel ska ett grönt kulturstråk från Husby centrum till Husby gård skapas	JH			LUP s. 23	Från text	Arbetet befinner sig i ett programskede.
Kista - förutsättningarna för att anlägga en parklek i Kista utreds	JH			LUP s. 25	Från text	Planeringsarbetet har inte påbörjats.
Rinkeby - planera utveckling av parkytan vid Sunnanbygången	JH			LUP s. 26	Från text	Arbetet har påbörjats. Dialoger med de boende planeras. Projektet beräknas vara klart i höst.
Rinkeby - via särskilda medel ska Norra stadsparken utvecklas	JH			LUP s. 26	Från text	Trafikkontoret projektleder arbetet som påbörjats.